на закупівлю «Код ДК 021:2015 – 79710000-4
Охоронні послуги (Послуги з охорони об’єктів), на
строк, достатній для проведення Замовником
процедури закупівлі на початку 2025 року, в обсязі,
що не перевищує 20 % суми, визначеної в Договорі
7971 від 18.04.2024 р., і складає 41730,96 грн.
(Сорок одна тисяча сімсот тридцять гривень 96
копійок), без ПДВ.